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Śmiech,  radość, podekscytowanie, zachwyt, adrenalina, słodkie niespodzianki, to  tylko cześć
tego co rodzice wraz ze swoimi pociechami mogli doświadczyć  podczas niezwykłego Festynu
Rodzinnego w Burkatowie. Festyn, którego głównym organizatorem była  gmina Świdnica oraz
Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji wpisywał  się w obchodzony 1 czerwca
Międzynarodowy Dzień Dziecka. To właśnie dla  dzieci organizatorzy przygotowali najwięcej
atrakcji, choć i dorośli  mogli znaleźć coś dla siebie, uczestnicząc w rodzinnych konkurencjach.  

Rozległy teren rekreacyjny w Burkatowie oblegany był całymi rodzinami, wzbudzał  wśród
uczestników chęć do wspólnej i niezapomnianej zabawy, dzięki  której zapracowani rodzice
mogli dzielić się radością ze swoimi dziećmi  oraz odkrywać,
 
iż w głębi serca są jeszcze jak ich małe pociechy, które potrzebują ciepła i miłości.

Wójt gminy Świdnica Teresa Mazurek podkreślała jak ważna jest rodzina, zaznaczając że dzieci
są jej największym skarbem. Cieszy  mnie tak liczna wasza obecność dzisiaj. Życzę Wam dużo
zdrowia,  spełnienia marzeń, rozwoju swoich pasji i talentów oraz beztroskiej  zabawy i dużo
uśmiechu.   Niech uśmiech każdego dnia promienieje na Waszych
twarzach i co dzień  spotykają Was nowe przygody w gronie kochających rodzin i przyjaciół – 
mówiła wójt gminy.

Międzyświetlicowy  turniej w grę „dwa ognie”, pokazy OSP Burkatów, gry i zabawy, konkursy 
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dla rodzin uczestniczących w festynie, dmuchane zamki, fabryka  czekolady, lemoniady i
smaku, bańki mydlane, zjazdy kolejką tyrolską, pływanie  pontonem to tylko jedne z wielu
atrakcji, które czekały na dzieci, te  najmniejsze i te już całkiem dorosłe. Dzieckiem jest się
przez całe  życie, udowodniła to m.in. wójt gminy Świdnica, Teresa Mazurek,  zjeżdżając
kolejką tyrolską w Burkatowie. Oprócz wspólnej
zabawy  na uczestników rodzinnego świętowania w Burkatowie czekał osteobus,  gdzie
przeprowadzane były bezpłatne badania kości.

W sobotnie popołudnie na scenie  zaprezentował się Teatrzyk Obrzędowy Pogwarki w
Burkatowa w widowisku  "Czerwony Kapturek", Mażoretki z Pszenna i Witoszowa Dolnego, a
także  Rozśpiewane Dzieciaki z Gminy Świdnica. W ramach XI Przeglądu  Folklorystycznego
wystąpiło 12 zespołów. Wieczorem  do zabawy zagrzewał zespół JUMPER - uczestnik
programu muzycznego Must Be The Music.
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